در ادامه، کيومرث هاشمی، وزیر ورزش، وعده داد که روند
بازسازی سکوها حداکثر تا آذر به پایان می رســد. اما این وعده نيز مانند بسياری از
وعده های دیگر در دولت های مختلف هنوز عملی نشــده است. استادیوم آزادی تنها
در مدت یک سال ساخته شد و این زمين چمن در کنار دیگر ورزشگاه ها در مجموعه
آزادی، ميزبان بازی های آسيایی ۱۹۷۴ )۱۳5۳ شمسی( تهران بودند. با ساخت این
مجموعه، ایران به اصلی ترین نامزد کســب ميزبانی المپيک ۱۹۸۴ )۱۳۶۳( و جام

جهانی فوتبال در سال ۱۹۹۰ )۱۳۶۹( تبدیل شد.
نکته قابل تامل اینکه مدیران در یک سال اخير یعنی از تير ۱۴۰2 تاکنون که معادل
زمان ساخت کل ورزشگاه است، حتی موفق نشدند بازسازی سکوهای این ورزشگاه
را به پایان برســانند و اکنون بنا به گفته مهدی تاج، رئيس فدراسيون فوتبال ایران،
روند بازسازی دســت کم تا چندماه دیگر طول می کشــد.